
   
                
 

 
 



Funktionärer:  

Styrelsen för IK Södra 2021 

Ordförande: Tommy Engström  

Kassör: Thomas Wahlström  

Sekreterare: Eva Hytönen  

Ledamöter: Ann Löf (till 15 oktober), Dick Dahlström Rösselharth, Ewa Braf, Jim Jimmerholt, Karin 
Strömqvist Bååthe  

Suppleanter: Niklas Widing, Jenny Cederborg  

Styrelsen har haft 13 protokollförda möten samt flera planerings- och arbetsmöten fysiskt och/eller 
digitalt. De speciella omständigheterna med den pågående Covid-19 pandemin har krävt flera extra 
möten för att kunna ta ställning till klubbens löpande verksamhet med tillhörande anpassningar efter 
det rådande smittläget i landet och i omvärlden.  

Styrelsen har under året passat på att ta del av det digitala utbildningsutbud som SISU Stockholm 
erbjudit. Styrelsen och tränare har förutom utbildningar också deltagit i ett flertal frukostseminarium 
som arrangerats av kommuner där vi är verksamma.  

FUNKTIONER:  

A-judo Ansvariga: Ernö Galatz, Dick Rösselharth  

Webbansvarig: Roland Nordlund  

Revisorer: Christer Löfgren, Fredrik Gamrell  

Valberedning: Björn Nyberg, John Ljunggren 

Ansvariga för stipendier och utmärkelser: Ann Löf, Kristina Nyberg, Thomas Wahlström, Ewa Braf, 
Karin Strömqvist Bååthe  

Ansvariga för ekonomi, bidrag och IdrottOnline/Sportadmin: Thomas Wahlström, Tommy Engström,  

Jämställdhets- och inkluderingsansvarig: Ewa Braf och Tommy Engström 

Sponsoransvarig: John Ljunggren, Thomas Wahlström  

Tränarrådet: Ann Löf, Karin Strömqvist Bååthe, Jim Jimmerholt, John Ljunggren, Thomas Wahlström, 
Niklas Widing  

Utbildningsansvariga: Ann Löf inom IK Södra och Karin Strömqvist Bååthe för Svenska judoförbundets 
utbildningar 

Fastighetsgruppen: Jim Jimmerholt, Niklas Widing, Christian Sellstone, Tommy Engström 

Södra Judo Open arrangörskommitté: Roger Aspelin, Magnus Söderberg, John Ljunggren, Ann Löf.  

Styrelsen vill också rikta ett varmt tack till alla de medlemmar som har ställt upp i vått och torrt på 
ett eller flera evenemang. 

  



Verksamheten i korthet: 

Vi började året 2021 med att alla träningar genomfördes via Zoom. I slutet av januari fick äntligen 
barn börja träna fysiskt, nästan som vanligt. Vi hade lärt oss att inte ställa in, utan ställa om.  

Vi arrangerade läger och träningsmatcher för barn, ungdom och även för landslaget på de tider vi 
hade bokningar i stora hallen i Torvalla. I takt med att värmen och våren kom lättade restriktionerna 
upp och vi kunde med glädje öppna upp fysisk träning för alla våra grupper.  

Djupån firade 40 år och kom till stor användning tidigt på våren och en bra utedojo med tält byggdes, 
vilket gav oss 40 extra kvadratmeter att träna på. Vi började arrangera läger, aktiviteter och sociala 
sammankomster för alla våra grupper för att värna om vår fina samhörighet.  

Vi hade två härliga bröllop som firades och förutom en massa judo hann vi med mängder av andra 
aktiveter som att slänga oss mellan trädtopparna på Lida, röja runt i hinderbanan på Extremfabriken, 
paddla SUP, spela schack och mycket mer därtill som stärker sammanhållning och gemenskap.  

Våra aktiva i landslaget har varit på flertalet läger i Sverige men även runt om i Europa. De har även 
tävlat på Europacuper och vi har haft aktiva som representerade Stockholmslaget på RM för 
distriktslag.  

Vi arrangerade en riksgradering och vi fick två nya aktiva med 6 dan. Björn klättrade på rankingen 
som domare och fick äran att döma Grand Slam i Paris.  

Vi har deltagit på mängder med frukostföreläsningar och Sisu-utbildningar samt medverkat i podden 
tjena kompis. Vi har jobbat med värdegrundsutbildning och varit med på Special Olympic School day, 
Huddingedagarna, Ängsjödagen, Sport Camp I Farstahallen samt Idrottens dag med prova på judo. Vi 
har vunnit pris från EJU och Haninge kommun. Vi har synts med judo på Kanal 5 i Bergs Superlag tack 
vare vår Ernst.  

Vi kunde avsluta året med att äntligen ha klubbmästerskap där vi hade deltagare från alla våra 
grupper och platser. 

 

 

 



Träningar:  

Vi har haft 35 schemalagda träningar i sju lokaler i Skarpnäck, Farsta, Boo, Huddinge (endast VT), 
Torvalla, Reimersholme, Järfälla, AFA(endast VT). Sommarträning har bedrivits två gånger i veckan 
under hela sommaren i vår sommardojo och lägergård i Djupån samt i vår lokal i Skarpnäck för A-judo 
och Kata under hela sommaren. Träning bedrevs under sportlov, påsklov, höstlov samt jul- och 
nyårsveckan i samtliga lokaler, inomhus, utomhus och digitalt.  

Utbildning:  

Vi har arrangerat flera interna utbildningar i form av tränarträffar med praktisk tillämpning under 
Södra Judo Open samt teori och praktik under klubbens läger. Våra metodikhandledare har lett både 
utbildningar till klubbtränare och assisterande tränare. Vi arrangerade assisterande- och 
klubbtränarutbildning i Torvallahallen 19–21 november där klubben fick nyexaminerade tränare. Vi 
har deltagit på föreläsningar från SISU, GIH, tränarakademin samt interna utbildningar. 

Vi har utbildat oss i det nya tävlingssystemet Smoothcomp samt haft tävlings- och 
funktionärsutbildning. 

  

 

EJU Representanter: 

Tomas Rundqvist fortsätter representera Sverige och IK Södra som ledamot i Europeiska 
Judoförbundets Adapted Judo Commission. 

Förbundets Representanter:  

- Tomas Rundqvist har varit senior advisor i SJF:s A-Judo utskott.  
- Christer Löfgren har varit ledamot i DU, samt pressansvarig för SJF.  
- Björn Nyberg har varit zonansvarig i Östra zonen för domarna SJF.  

  



Gradering: 

Vi har graderat mängder med mon och kyu grader under året. Vi arrangerade en Riksgradering i 
Torvallahallen den 11 december.  

Följande aktiva och ledare har förärats med nya dan-grader: 

1 dan Jonas Björklund 
2 dan Leonidas Hytönen och Karl Bååthe 
3 dan Alina Sandu 
6 dan Christer Löfgren och Micael Öberg 

 

 



Tävlingsgrupp:  

Vi har haft tre aktiva i landslaget under året: Karl Bååthe, Martin Söderberg och Leonidas Hytönen. 
Alla tre har deltagit i landslagets läger och andra arrangemang som anordnats av landslaget.  

Klubben har bland annat tagit medaljer på Baltic Sea, Finish Open samt RM för distriktslag där vi hade 
fyra aktiva i Stockholmslaget, guld till pojklaget och brons till tjejlaget. 

 

Tävlingsarrangemang:  

Coronaanpassad träningstävling har arrangerats för landslaget och för klubbens uttagningsgrupp. När 
restriktionerna lättade upp smög vi i gång mindre tävlingar och läger som var öppna för alla. Vi 
avslutade året med ett härligt klubbarrangemang för små och stora barn, A-judo och våra 
vuxengrupper med både träning och klubbmästerskap. 

 

  



Domare:  

Björn blev uttagen av EJU att döma hela tre Europamästerskap under året: Junior-EM i Luxemburg, 
EM för Mixed Teams i Ryssland och EM för Klubblag Europa League i Tjeckien. Han avslutade året 
med att döma på Grand Slam i Paris. Micael Öberg och Manuel Santos dömde tävling i Finland. 
Klubbens domare har också deltagit på Södra Judo Open, samt på träningstävlingar i samband med 
landslagsläger i Torvallahallen samt klubbträningstävling i Torvallahallen. 

 

 

Läger:  

Egna läger som vi har anordnat under året är; Sportlovsläger, Spökläger, Julläger, Lucialäger, läger för 
våra judo 3- och 4-grupper, Sommarläger med extra aktiviteter såsom besök på Lida, Extremfabriken 
och SUP-paddling. 

Vi har haft läger med tävlingsinslag i Torvallahallen. Vi har arrangerat läger för landslaget med 
tävlingsinslag, utöver det har vi deltagit på landslagsläger, riksrandori, samträning för u15 och u18. Vi 
firade även World Judo Day den 28 oktober. 

  



Kata: 

Corona och restriktioner till trots så har vi lyckats underhålla vår spetskompetens inom Kata. 
Träningar har genomförts när restriktionerna så medgett och uppladdning med spänning inför ett SM 
som man i dessa tider inte kunde vara säker på skulle kunna genomföras. Med bra uppladdning och 
hållna tummar genomfördes SM på vilket våra fantastiska aktiva Julia Hamilton och Caroline 
Bergström bärgade hem guldet i Katame No Kata samt ett silver i Ju No Kata. 

 

  



A-Judo  

Under verksamhetsåret 2021 har A-judoverksamheten kämpat hårt för att behålla våra aktiva. Under 
våren bedrevs all träning på zoom. Vi deltog i internationella zoomträningar och arrangerade 
zoomträffar för övriga svenska klubbar. 

• Vi fick komma igång med fysik judoträning under sommaren vilket resulterade i att vi hade 
sommarjudo i Skarpnäck hela sommaren med mycket bra deltagarantal.  
 

• Vi har deltagit på ett prova på tillfällen i Stockholms län för att visa upp vår verksamhet och 
attrahera flera deltagare.  
 

• Vi har deltagit på Ängsjödagen samt Special Olympic School Day i Järfälla för att visa upp vår 
verksamhet och låta alla som vill prova på.  
 

• Dick och Tomas har fortsatt arbetet med Erasmusprojektet som på grund av pandemin fått 
en något förskjuten tidplan. 
 

• Vi har haft förmånen att fördjupa våra kontakter med Stockholms Stads Idrottsförvaltning 
där vi fått möjlighet att göra direktutskick av information till alla gruppbostäder och LSS-
verksamheter i staden.  
 

• Klubben fick pris av EJU för att vi på ett så fint sätt jobbar med inkludering och att vi jobbar 
utifrån mottot att judo verkligen är en sport för alla. Tomas var i Portugal och tog emot 
priset. 
 

• Under hösten kunde vi ha träning som vanligt i Farsta, Torvalla, Skarpnäck och Järfälla.  
 

• Tomas och Ann höll i Riksfortutbildning i Torvallahallen med träning och tävling 19-21 
november. 

 



Coronajudo:  

Året började med zoomjudo för samtliga grupper. När restriktionerna lättade upp för barn och 
ungdom satte vi direkt fart med judo inne på mattan. A-judo och vuxna fick fortsätta kämpa på zoom 
ända fram till sommaren då vi äntligen kunde öppna upp träning för alla, som det ska vara, på 
mattan.  

 Övrigt: 

Vi hade ”prova-på” under Farsta Sport Campus under sommarlovet och flera idrottsdagar runtom i 
Stockholm. Vi fick nya overaller och andra profilkläder från Länna Sport som kan beställas via deras 
webshop. Vi hade många jämna födelsedagar allt från 40 till 70 år och två härliga bröllop som firades 
ordentligt. Vi har haft julavslutning i alla våra grupper med allt från judomatcher till uppvisning och 
tomten. Vi fick pris av EJU och Haninge kommun.  

IK Södra är Årets verksamhet "Idrott för alla" 

Nominering: Föreningen där man lär ut judo med glädje och kvalité för alla utifrån individuella 
förutsättningar. Som utövare erbjuds man en inkluderande gemenskap med allsidig träning som ger 
stärkt kroppskontroll, balans, smidighet och självkänsla. 

 

  



Slutord:  

År 2021 kantades av att ett fåtal fick chansen att tävla medan ett flertal endast kunde träna. Vi gläds 
åt att vi äntligen fick fler aktiva med 6 dan och kan nu glädjas åt att ha fem personer med 6 dan där 
alla är aktiva på mattan. Vi är också stolta över alla aktiv medlemmar som kämpat på och Björn som 
klättrat på rankinglistan för domare och att våra tre aktiva i landslaget håller en stabil klass. A-judo 
gänget fortsätter att imponera med sin kämpaglöd. Inkluderingen och att alla kan träna judo har 
stärkt vår gemenskap mycket tack vare detta underbara gäng. 

 

 

 


